
ORMOŽ, 7. MAJ 2014

TISKOVINA

m n LETNIK: 18 ŠT. 5

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

27. SKLEP o postopnosti obremenitve 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2014

28. SKLEP o zaprtju razpisa za
sofinanciranje programov
turističnih društev v občini Ormož 
za leto 2014

29. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož v letu 
2014

27.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 21/03 in 23/05) 
in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na 4. izredni 
seji, dne 24.4.2014 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim 
odmeri nadomestilo od celotne površine 
nezazidanega stavbnega zemljišča, se v letu 2014 
obremenijo v višini 50 % pripadajočega
nadomestila.

2.

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2014 ne 
obremenijo naslednja nezazidana stavbna 
zemljišča:
k.o. Ormož - 255, 261, 262, 329/2, 330/2, 335/1; 
k.o. Ormož - 243, 244, 246/1, 246/3, 241/4.

3.

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2014 
obremenijo v višini 15 % pripadajočega
nadomestila naslednja nezazidana stavbna 
zemljišča:

k.o. Cvetkovci - 758/1-del, 759/1, 759/2, 760, 
765/5;
k.o. Kog - 296/1-del, 299-del, 297/1-del, 295/8- 
del;
k.o. Miklavž - 13/2-del, 29/3-del;
k.o. Podgorci - 309, 310/14, 310/15, 310/16,
310/7.

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 1.1.2014.

Številka : 4224-1/2014 02\91 
Ormož, dne 24. 4. 2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

28.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/2012 - 
UPB2) izdajam naslednji

SKLEP

1. člen

Razpis sredstev za sofinanciranje programov 
turističnih društev v občini Ormož za leto 2014, 
objavljen v Uradnem vestniku Občine Ormož št. 
2/2014, dne 13. 2. 2014 se zaradi porabe sredstev 
zapre.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 419-31/2014 04 18 
Ormož, dne 6. 5. 2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2014, ŠT. 5

29.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov v privatni lasti v občini Ormož 

v letu 2014

1. V proračunu občine Ormož za leto 2014 je na 
proračunski postavki 051834 za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v privatni lasti 
namenjenih 12.300,00 EUR.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo fizične 
osebe, ki so lastniki objektov v privatni lasti in 
ki so z Odlokom o razglasitvi kulturnih in 
zgodovinskih spomenikov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
10/84 in 29/93) razglašeni kot kulturni ali 
zgodovinski spomeniki.

3. Občina Ormož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine. 
Prednost pri sofinanciranju imajo naslednja 
dela:
• obnova fasade,
• obnova strehe,
• statične sanacije objekta.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno
priložiti:
a) gradbeno dovoljenje, če je na osnovi 

Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, štev. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popr., 126/07, 108/09 in 
20/11 - odi. US) to potrebno;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje in smernice Zavoda za varstvo 

naravne in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti obnovitvenih 
del zaradi smernic oziroma pogojev 
Zavoda za varstvo naravne in kulturne 
dediščine.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprti kuverti na naslov 
Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož z oznako »Ne odpiraj - javni razpis 
za kulturne spomenike 2014« do vključno 
petka, 13.06.2014. Na hrbtni strani kuverte 
mora biti naveden prijavitelj. Šteje se, daje 
prijava na javni razpis prispela pravočasno, če 
je bila (najkasneje) zadnji dan roka za oddajo

prijave oddana na pošti priporočeno ali oddana 
v sprejemni pisarni (št. 14) Občine Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Prepozno 
prispele in nepravilno označene prijave ne 
bodo obravnavane.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-56/2014 10/8
Ormož, 07.05.2014

Občinska uprava

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


